ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 010/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021, TORNA PÚBLICO
o presente edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para Contrato Temporário de PEDREIRO – 40 horas, conforme
lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município,
bem como em meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

     Cerro Branco, 18 de Fevereiro de 2021

                                        Edson Joel Lawall
                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:
PEDREIRO – 40 HORAS

Nº

Inscrição
Nome do Candidato Resultado

001 Ângelo Joair Lara DEFERIDA
002 Juan Ramon da Silva Bringmann DEFERIDA
003 Clairton Pfeiffer DEFERIDA